
 
 

Tolmács Község Önkormányzatának Polgármestere 
2657 Tolmács, Sport út 1. 
Telefon: (35) 550-157    
www.tolmacs.hu  e-mail: hivatal@tolmacs.hu 

 
 
  

Tolmács Község Önkormányzata Polgármesterérnek 
 

8/2020.(IV.23.) 
 

határozata 
 

Tolmács 18/1 helyrajzi számú ingatlan ajándék címén történő elfogadása 
 
 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46.§ (4) bekezdésében 
meghatározott jogkörömben eljárva, miszerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja – a képviselő-testület 
tagjaival történő egyeztetés alapján – az alábbi határozatot hozom: 
 
VANCONVERSION Kft. (székhely: 2651 Rétság, Zrínyi utca 5., cégjegyzékszám: 12 09 
009816, adószám: 25879562-2-12) felajánlotta, hogy a kizárólagos tulajdonát képező 
Tolmács 18/1 helyrajzi számú, kivett terület művelési ágú ingatlant térítésmentesen, ajándék 
címén Tolmács Község Önkormányzatának tulajdonába adja. 
Tolmács Község Önkormányzata a VANCONVERSION Kft. által térítésmentesen felajánlott 
Tolmács 18/1 helyrajzi számú ingatlant ajándék címén elfogadja, az ingatlan tulajdonjogát 
megszerzi, az ingatlant használatra és üzemeltetésre átveszi. Tolmács Község Önkormányzata 
az önkormányzat költségvetése terhére vállalja az ajándékozási szerződés elkészítésével 
kapcsolatos ügyvédi díjat, valamint a tulajdonjog bejegyzésével felmerülő költségeket. 
Tolmács Község Önkormányzata az önkormányzat költségvetése terhére vállalja a Tolmács 
18/1 helyrajzi számú ingatlan szomszédos 18/2 helyrajzi számú ingatlannal közös 
telekhatáron a két ingatlant elválasztó kerítés megépítését. 
 
Tolmács, 2020. április 23. 
 
 
 
 
   Hajnis Ferenc  
  polgármester   
 


